
Deltagerbrev FDF Utterslev Sommerlejr 2023  
 
Kære FDFere 
 
De nordiske guder er sluppet løs og vil glæder sig til at udfordre jer på udfordringer, tro og hygge. Det bliver 
en stor oplevelse på de store vidder omkring Vork Bakker. Vi skal 60 personer på lejr. Der er planlagt en 
uge med oplevelser og der bliver mulighed for at følge med på FDF Utterslevs Facebook og Instagram.  
 

  

Afgang 
Væbnere og seniorvæbnere: fredag 28. juli ca. kl. 8 fra DGI byen – (Flixbus 
bussen kører 08:20). Kom i god tid så vi får plads sammen.  
 
Puslinge, Tumlinge, Pilte : lørdag d. 29. juli ca. kl. 10 fra DGI byen (Flixbus 
bussen kører 10:30). Kom i god tid så vi får plads sammen. 
 
Alle skal medbringe en madpakke og drikkedunk til busturen. Vi må gerne spise i 
bussen, men tænk over at maden er nem og praktisk at spise. Vi rejser naturligvis 
med FDF Skjorten på. 
 
Hjemkomst 
Hjemkomst fredag den 4. August. kl. 16 Engsvinget – Vi skriver hvis der er store 
ændringer pga. trafik. 
 
Hike 
Hike fra Vejle til Vork er en vandretur på ca. 15 km den første dag og ca. 10 km den anden dag. Det er 
vigtigt du har gode sko med og kan bære din egen bagage. Lederne sørger for mad og forfriskninger. Vi 
sover i shelter/telt/bivuak på Hike. Du er velkommen til at skrive til din leder hvis du har spørgsmål til Hike 
(Jonas 26854888 el. Michael 21639001)  
 
Pakkeliste 
Standard Pakkeliste på FDF Utterslevs hjemmeside fdf.dk/utterslev vi kan garantere vi kommer til at være 
ude lige meget hvad vejr de lover. 
 
Specielle ting at pakke:  

Viskestykke (Gerne et FDF Utterslev må beholde) 
Dagsturstaske 
Drikkedunk & Madpakke 
Bestik og tallerken for pilte og opefter 
1 stk gammel T-shirt der må males på 
March og Lejr 

 
Sove 
Puslinge og Tumlinge sover inde, men der er mulighed for en overnatning i shelter. Vi har underlag med.  

https://fdf.dk/utterslev/ture-og-lejre/pakkeliste/


Pilte sover inde, men alle pilte sover ude en eller fere dage. Medbring udstyr til dette (Sovepose og 
underlag).  
Væbnere, Seniorvæbnere og Seniorer sover ude. Sovepose og underlag skal medbringes.  
 
Vores erfaring siger os, at opkald hjemmefra ikke altid er en fordel og at hjemve desværre har tendens til at 
være smitsomt. Derfor håber vi at I vil give jeres børns mobiltelefoner (og iPads) en velfortjent ferie 
derhjemme. Lav eventuelt en aftale med en leder i stedet for at ringe til dit barn. 
 
Medicin og særlige forhold 
Hvis dit barn tager medicin eller har særlige udfordringer som vi bør kende, så skriv det ned og giv det til en 
leder i forbindelse med afgang. (Det er super svært at huske mundtlige beskeder)  
 
Post 
Der er mulighed for at sende fysisk post til lejren til adressen: Vork Bakker 12, 7100 Vejle, ATT: Barnets 
Navn, FDF Utterslev 
Der er også mulighed for at sende hilsen via E-mail: utterslev@fdf.dk, så printer vi dem og deler ud.  
 
TUT 
På lejren har vi vores egen lille slikbutik, som vi kalder for tutten. Alle børn har lejlighed for at handle helt 
gratis i tutten og det er derfor ikke nødvendigt at have en slikbutik med i tasken hjemmefra. 
 
Kontakt 
Du er velkommen til at ringe hvis der sker noget på hjemmefronten under lejren, men vi ønsker i ringer til 
os ledere før i ringer til jeres børn. På lejren kan Michael Løwe Jensen kontaktes på 21639001 eller email: 
michael@loewe-jensen.dk eller Jane Nielsen 21846938. 
 
 
Kærlige hilsner fra Lokes Lakajer (Lederne) 
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